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[bookmark: P501]Информация о значениях показателей
результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности 
министерства культуры Кировской области за 2023 год
	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Целевое значение
	Фактическое значение
	Балльная оценка
	Справочная информация

	
	
	
	
	Отчетный год
	Предыдущий год
	
	

	Государственный контроль (надзор) за соблюдением законодательства об архивном деле

(вид регионального государственного контроля (надзора))

	Ключевые показатели (показатели группы А)

	А.3.
	Ущерб, причиненный документам Архивного фонда Российской Федерации и документам по личному составу в результате несоблюдения в помещениях архивов организаций нормативных условий и режимов хранения (пожарного, охранного, температурно-влажностного, светового, санитарно-гигиенического)
	%
	0
	0
	0
		5
	

	Индикативные показатели (показатели группы Б, В)

	Б.1
	Выполнение утвержденного плана проведения плановых проверок
	%
	100
	100
	100
	5
	

	Б.2
	Эффективность исполнения ранее выданных предписаний                               по результатам проверок осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации об архивном деле
	%
	не менее 80
	100
	100
	5
	

	В.2.1
	Предотвращение утраты документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, имеющих историческое, научное, социальное, политическое и культурное значение, в том числе обеспечивающих социальные права и гарантии граждан
	%
	не более 35
	0
	0
	5
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